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TWR: ALFONSO BONILLA ARAGÓN Torre/Tower 118.1 MHz.
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VUELO POR INSTRUMENTOS - OACI

APP: CALI Aproximación/Approach 119.1 MHz.

01
6°

6500

6.4 583 713 843 972 1167 1296

10000

13000

16000

14000

6562

3251

0

0

10 Km

5 NM
ESCALA

6644

6° W/21

112°

19
9°

242
°

CALI

VOR-DME
115.5-CLO

N03°30'

(C
LO
 1

D
)

A DAKOP
A EDPES

AD
Alfonso Bonilla Aragon

RWY 02

W-15

R
-0
06
°

R-5
64 W-15

R
-5
67G-
67
5

10000

8.
5

MAX 200 KIAS

A PPN/VOR-DME

CALI UNO DELTA [CLO1D] TO: DAKOP, ISOPA, PPN, EDPES, VUSRU.
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HASTA FINALIZAR VIRAJE SOBRE VOR CLO
PROCEDIENDO W-15 MÁX 185 KIAS 

VÍA EDPES - DAKOP: 12000+
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GRUPO DISEÑO PROCEDIMIENTOS DE VUELO - 07/09/23.

125°

10000

04
8°

10600

10700

358°

9400

16000

ALT HGT: FT

Distancias: NM
Marcaciones Magnéticas

25 NM DESDE CLO-VOR

ALT. MNM. SECT.

20
0°

15300 11700

8500

10DM
E


